MC Cerbone

2N Trofeo Int.le Ultracross + C.R. Acerra www.ultracross.it

2™ Trofeo Int.le Ultracross + C. R.

Over38 Open Acerra 1,320 Km.
Prima Manche 28/03/2010 14:10.
Gara Iniziato a 14:12:39
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(70) COPPOLA ROSARIO (98) PONTECORVO SABATO
1 14:14:19.462 1 14:14:34.500
2 1:37.189 14:15:56.651 2 1:41.414 14:16:15.914
3 1:37.471 +0.282 14:17:34.122 3 1:42.437 +1.023 14:17:58.351
4 1:38.415 +1.226 14:19:12.537 4 1:41.446 +0.032 14:19:39.797
5 1:38.824 +1.635 14:20:51.361 5 1:42.496 +1.082 14:21:22.293
6 1:39.172 +1.983 14:22:30.533 6 1:44.714 +3.300 14:23:07.007
7 1:40.734 +3.545 14:24:11.267 7 1:44.926 +3.512 14:24:51.933
8 1:40.249 +3.060 14:25:51.516 8 1:46.223 +4.809 14:26:38.156
9 1:42.831 +5.642 14:27:34.347 9 1:49.807 +8.393 14:28:27.963
(131) FUSCARINI CIRO (717) MOSCARINO ANTONIO
1 14:14:25.161 1 14:14:37.846
2 1:38.968 +0.527 14:16:04.129 2 1:48.934 14:16:26.780
3 1:38.777 +0.336 14:17:42.906 3 1:49.708 +0.774 14:18:16.488
4 1:38.552 +0.111 14:19:21.458 4 1:53.017 +4.083 14:20:09.505
5 1:38.734 +0.293 14:21:00.192 5 1:55.029 +6.095 14:22:04.534
6 1:38.441 14:22:38.633 6 1:53.802 +4.868 14:23:58.336
7 1:41.376 +2.935 14:24:20.009 7 1:58.736 +9.802 14:25:57.072
8 1:40.176 +1.735 14:26:00.185 8 1:57.455 +8.521 14:27:54.527
9 1:42.651 +4.210 14:27:42.836
(117) CELENTANO LUIGI
(14) PEZZULLO MARINO 1 14:14:34.005
1 14:14:23.411 2 2:07.698 +18.002 14:16:41.703
2 1:39.364 +0.325 14:16:02.775 3 1:52.192 +2.496 14:18:33.895
3 1:39.373 +0.334 14:17:42.148 4 1:49.696 14:20:23.591
4 1:39.996 +0.957 14:19:22.144 5 1:49.950 +0.254  14:22:13.541
5 1:40.477 +1.438 14:21:02.621 6 1:56.037 +6.341 14:24:09.578
6 1:39.039 14:22:41.660 7 2:02.268 +12.572 14:26:11.846
7 1:41.325 +2.286 14:24:22.985 8 2:00.552 +10.856 14:28:12.398
8 1:41.280 +2.241 14:26:04.265
9 1:41.882 +2.843 14:27:46.147 (5) CATAPANO ANTONIO
1 14:14:22.509
(47) MONTANINO LUCA 2 1:38.255 14:16:00.764
1 14:14:26.641 3 1:40.172 +1.917 14:17:40.936
2 1:40.829 +0.495 14:16:07.470 4 1:40.331 +2.076 14:19:21.267
3 1:40.334 14:17:47.804 5 1:48.881 +10.626 14:21:10.148
4 1:42.332 +1.998 14:19:30.136 6 1:42.054 +3.799 14:22:52.202
5 1:41.960 +1.626 14:21:12.096 7 2:04.942 +26.687 14:24:57.144
6 1:41.264 +0.930 14:22:53.360
7 1:42.464 +2.130 14:24:35.824 (11) CUSANI ANTONIO
8 1:43.368 +3.034 14:26:19.192 1 14:14:29.603
9 1:42.536 +2.202 14:28:01.728 2 1:41.423 +0.150 14:16:11.026
3 1:42.581 +1.308 14:17:53.607
(957) SCATTINA ALESSANDRO 4 1:41.835 +0.562 14:19:35.442
1 14:14:31.633 5 1:41.273 14:21:16.715
2 1:41.096 +0.101 14:16:12.729
3 1:40.995 14:17:53.724
4 1:42.149 +1.154 14:19:35.873
5 1:41.818 +0.823 14:21:17.691
6 1:41.396 +0.401 14:22:59.087
7 1:41.774 +0.779 14:24:40.861
8 1:41.049 +0.054 14:26:21.910
9 1:42.571 +1.576 14:28:04.481
(8) PICARIELLO MARIO
1 14:14:29.102
2 1:43.358 +2.087 14:16:12.460
3 1:43.129 +1.858 14:17:55.589
4 1:42.503 +1.232 14:19:38.092
5 1:41.280 +0.009 14:21:19.372
6 1:41.830 +0.559 14:23:01.202
7 1:41.934 +0.663 14:24:43.136
8 1:41.271 14:26:24.407
9 1:43.982 +2.711 14:28:08.389
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Ciro Borrelli www.amb-it.com
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